СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 02 октября 2017 года № 21

       О контрольно-счетном органе Талдомского
       муниципального района Московской области

           Рассмотрев обращение главы Талдомского муниципального района Московской области от 04.10.2017 г.  № 6009, руководствуясь пп.3 п.6, п.7 ст. 37 Устава Талдомского муниципального района Московской области, Совет депутатов Талдомского муниципального района Московской области
                                                      Решил:

           1. В связи с истечением срока полномочий Совета депутатов Талдомского муниципального района 6-го созыва освободить Левшина Александра Сергеевича от должности председателя Контрольно-счетного органа Талдомского муниципального района Московской области.

        2. Назначить на должность председателя Контрольно-счетного органа Талдомского муниципального района Любшева Михаила Александровича.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района И.В. Парамонова.
Председатель Совета депутатов
Талдомского муниципального района
Московской области                                                                                                       И.В. Парамонов